
UCHWAŁA NR XIII.68.2015
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015r. 
poz. 1515), art.212 ust.1, art.222 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 27.08 2009r. roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 
2013 r. poz.885, zmiany z 2013 r. Dz. U. poz. 938, 1646, z 2014 r. Dz. U. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 
2015r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130,1189,1190, 1269, 1358, 1513) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 2 500,00 zł.

I. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 2 500,00 zł.

1. Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 2 500,00 zł

1) dochody bieżące w kwocie 2 500,00 zł

a) środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł w kwocie 2 500,00 zł.

§ 2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 151 000,00 zł.

I. Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo w kwocie22 000,00 zł.

1. Rozdział 01008 Melioracje wodne w kwocie 20 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 20 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 20 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 20 000,00 zł.

2. Rozdział 01095 Pozostała działalność w kwocie 2 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 2 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 2 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 000,00 zł.

II. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 50 000,00 zł.

1. Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 50 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 50 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 50 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 50 000,00 zł.

III. Dział 710 Działalność usługowa w kwocie 20 000,00 zł.

1. Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie 20 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 20 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 20 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 20 000,00 zł.

IV. Dział 757 Obsługa długu publicznego w kwocie 25 000,00 zł.

1. Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
w kwocie 25 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 25 000,00 zł

Id: 3B3B285E-ECC5-4676-BF35-3C2C109157CB. Podpisany Strona 1



a) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 25 000,00 zł.

V. Dział 758 Różne rozliczenia w kwocie 14 952,00 zł.

1. Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe w kwocie 14 952,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 14 952,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 14 952,00 zł

- rezerwa celowa na wydatki oświatowe w kwocie 14 952,00 zł.

VI. Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 10 500,00 zł.

1. Rozdział 85401 Świetlice szkolne w kwocie 10 500,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 10 500,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 10 500,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 10 000,00 zł,

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 500,00 zł.

VII. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  8 548,00 zł.

1. Rozdział  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie 8 548,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 8 548,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 8 548,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 8 548,00 zł.

§ 3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 153 500,00 zł.

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 75 000,00 zł.

1. Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne w kwocie 75 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 75 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 75 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 75 000,00 zł.

II. Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 15 500,00 zł.

1. Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 15 500,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 15 500,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 15 500,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 15 500,00 zł.

III. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 63 000,00 zł.

1. Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 2 500,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 2 500,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 2 500,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 2 500,00 zł.

2. Rozdział 80110 Gimnazja w kwocie 50 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 50 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 50 000,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 50 000,00 zł.

3. Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie 8 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 8 000,00 zł

Id: 3B3B285E-ECC5-4676-BF35-3C2C109157CB. Podpisany Strona 2



a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 8 000,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 8 000,00 zł.

4. Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 2 500,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 2 500,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 2 500,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 500,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: 3B3B285E-ECC5-4676-BF35-3C2C109157CB. Podpisany Strona 3




